平成 19 年 4 月 11 日

各     位

会 社 名  新 光 商 事 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  北井 暁夫

（コード番号： 8141 東証第一部）

問合せ先  取  締  役   蜂谷 訓平

（TEL．03－6361－8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成18 年 11 月 17 日の中間決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期（平成

18 年 4 月 1 日～平成19 年 3 月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。
記

１．平成19 年 3 月期 通期業績予想数値の修正（平成18 年 4 月 1 日～19 年 3 月 31 日）

（1）連結                               （単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 163,500 5,600 3,400

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 182,000 7.000 3,900

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 18,500 1,400 500

増 減 率            （％） 11.3 25.0 14.7

前期実績（平成 18 年 3 月期） 159,842 5,104 2,982

（2）個別                               （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 121,300 4,000 2,100

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 137.000 5,100 2,500

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 15,700 1,100 400

増 減 率            （％） 12.9 27.5 19.0

前期実績（平成 18 年 3 月期） 123,819 3,867 2,072

２．業績予想修正の理由

当期の売上高につきましては、パソコン周辺機器向け集積回路が生産調整により予想を下回ったもの

の、携帯電話用ＬＣＤ、および殊に娯楽機器向けシステム製品が予想を大幅に超えて好調に推移したこ

とにより、連結・個別ともに前回見込みを大幅に上回る見通しとなりました。

また連結経常利益につきましても、これら増収要因にともない、前回見込みを大幅に上回る見通しと

なりました。連結当期純利益につきましては、特別損失として東京都電機厚生年金基金脱退一時金 475

百万円（国内子会社分を含む、既報）、本社移転費用等を計上した結果、当初予想を 14.7％上回る3,900

百万円の見込みにとどまりました。

以上

（注）本資料の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が合理的に判断した予想であり、

実際の業績は様々な要素により変動する可能性があることを承知おき下さい。